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Hej, 
  
Mot bakgrund av Badortsföreningens ambition att vara en aktiv part till olika intressenter för hur 
Skummeslöv skall upplevas och se ut vill jag väcka en fråga som bör vara angelägen för föreningen. 
  
I takt med att orten och området förtätas såväl byggnads- som befolkningsmässigt, finns det 
sannolikt ett allmänt intresse av att kvarvarande grönytor vårdas för att bibehålla områdets 
ursprungliga öppna karaktär. De flesta av de fortfarande obebyggda gröna ängsområdena 
härstammar från tidigare lantbruk där de nuvarande ägarna fortsatt att hålla markerna öppna. Men 
tyvärr finns det undantag, där ytor nu snabbt håller på att växa igen med sly, buskar och träd, på 
grund av bristande underhåll. Om den utvecklingen fortsätter dröjer det inte länge innan det öppna 
landskapet försvinner. 
  
Laholms kommun har i sin Grönområdesutredning (antagen av kommunfullmäktige 2015-12-15) 
framhållit att de kvarvarande öppna grönytorna är karaktäristiska för Laholmskusten och bör 
skyddas. Däremot verkar det saknas praktiska verktyg eller förordningar som reglerar att de 
befintliga öppna grönytorna faktiskt bevaras. På förfrågan har kommunen svarat att man har 
planmonopol och ett övergripande ansvar för klok och långsiktig samhällsplanering, men när det 
gäller privatägd mark kan man inte kräva specifika åtgärder av markägaren.  
Obebyggd ängsmark i privat ägo kan alltså tillåtas att växa igen, till följd av aktiva eller passiva 
åtgärder från fastighetsägarens sida – utan att kommunen vidtar åtgärder – med resultat att 
områdets karaktär påtagligt förändras! 
  
Om Badortsföreningen instämmer i bedömningen att det är av stort intresse att de obebyggda gröna 
ängsområdena i Skummeslöv bevaras och vårdas, finns det anledning att driva frågan både på bred 
basis i kontakt med kommunen och genom kontakter med berörda fastighetsägare. 
  
Att bevara de kvarvarande öppna grönområdena bör vara lika angeläget som återställandet av 
strandheden! 
  
 
 


